[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	                                      Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Икейского муниципального образования

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       01.03.2012 г.                                                     № 6 -пг

	с. Икей

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Икейского сельского поселения

В соответствии с Федеральным закономот 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Икейского муниципального образования,
П О СТ А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  постановление администрации Икейского муниципального образования «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Икейского сельского поселения» от 05.07.2011г. № 10-пг, изменение, изложив  постановление в новой редакции согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник».

Глава администрации

Икейского муниципального образования                                        С.А. Мусаев